
                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Β4ΘΒ6ΣΙ-ΠΟΗ

ΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         Πειραιάς, 28   Αυγούστου  2012         
ΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ         Αριθ.Πρωτ.: 7016/Α1-5250 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες: Π.Καραπιπέρη
Τηλέφωνο: 213 1353035
Fax: 213 1353037
Ε-Μail: piperi@statistics.gr

  
ΘΕΜΑ  :Ορισμός  Ιδιωτών-Συνεργατών  για  τις  ανάγκες  συμπλήρωσης  και  συλλογής  των 

ερωτηματολογίων  της  Έρευνας  Κενών  Θέσεων  Εργασίας  και   Δεικτών  Κόστους 
Εργασίας και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις,  έτους 2012.

                                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1. – Τις διατάξεις :
       α.-  του  Ν.3832/2010  «Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση  της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν 
σε ισχύ-μέχρι την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 
και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές 
πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006)  «Εθνικό  Συμβούλιο  Εξαγωγών,  φορολογικές  ρυθμίσεις  και  άλλες 
διατάξεις»,

                   
2.–  την  2888/Γ5-446/28.3.12  (ΦΕΚ 1228/τ.Β΄/11.4.2012)  απόφαση  με  θέμα  «Έγκριση,  προκήρυξη, 

ανάθεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  της  στατιστικής  Έρευνας  Κενών  Θέσεων 
Εργασίας και Δεικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις έτους 2012, έγκριση 
χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους»,



                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Β4ΘΒ6ΣΙ-ΠΟΗ

                                                                 
                                                                    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

 
            1.Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για την συλλογή των  ερωτηματολογίων
              της έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας και Δεικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης 
              στις  Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς το Γ΄Τρίμηνο 2012, εντός του Δ΄Τριμήνου 2012, οι 

παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 
έτους 2012:

     

        ΕΠΩΝΥΜΟ      ΟΝΟΜΑ       ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ                   ΔΗΜΟΙ

1ΑΓΑΘΟΝΙΚΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ, ΔΟΞΑΤΟΥ, ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

2ΑΖΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
3ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

4ΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ, ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ, 
ΠΡΕΣΠΩΝ

5ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΗΡΑΣ, ΙΗΤΩΝ
6ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

7ΑΛΥΦΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 
ΤΑΥΡΟΥ

8ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
9ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

10ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΙΜΟΥ
11ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΤΑ
12ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ - ΕΛΑΤΕΙΑΣ
13ΒΑΒΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΣΟΥ
14ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ
15ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ
16ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΑΜΟΡΓΟΥ
17ΒΕΝΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ
18ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ
19ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ
20ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ
21ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΝΕΣΤΟΥ, ΠΑΓΓΑΙΟΥ
22ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΖΑΓΟΡΙΟΥ, ΜΕΤΣΟΒΟΥ

23ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ, 
ΝΑΟΥΣΑΣ

24ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
25ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
26ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ
27ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
28ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕΜΠΩΝ, ΤΥΡΝΑΒΟΥ
29ΓΙΡΒΑΛΑΚΗ ΧΑΡΙΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ
30ΓΚΑΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΡΜΗΣ, ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
31ΓΚΟΤΖΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
32ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ, ΛΕΡΟΥ, ΚΩ
33ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
34ΓΡΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

35ΔΑΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ, ΣΟΥΦΛΙΟΥ

36ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

37ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ, ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ



                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Β4ΘΒ6ΣΙ-ΠΟΗ

38ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
39ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
40ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ

41ΔΗΜΕΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ, 
ΟΙΧΑΛΙΑΣ

42ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

43ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ, 
ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ

44ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ, ΠΩΓΩΝΙΟΥ
45ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
46ΕΜΒΟΛΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΑΣΜΟΥ, ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ

47ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

48ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
49ΖΑΧΕΙΛΑ ΦΑΝΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΘΕΡΜΟΥ
50ΖΓΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ
51ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, ΠΑΡΓΑΣ
52ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
53ΖΥΓΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

54ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ, ΒΟΪΟΥ, ΣΕΡΒΙΩΝ - 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

55ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
56ΘΕΟΦΑΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

57ΘΕΟΧΑΡΑΤΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - ΠΕΥΚΗΣ, ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ

58ΙΣΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ, ΔΙΡΦΥΩΝ - 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

59ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
60ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
61ΚΑΛΛΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
62ΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
63ΚΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ
64ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
65ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ
66ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
67ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΔΑΝΑΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
68ΚΑΤΣΙΓΕΡΑ-ΣΒΟΡΩΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΑΚΙΝΘΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
69ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ
70ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
71ΚΟΙΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

72ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ, 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

73ΚΟΛΛΙΝΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ
74ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

75ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ, ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ

76ΚΟΤΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

77ΚΟΥΓΕΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

78ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ, ΔΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ, 
ΠΥΔΝΑΣ - ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ

79ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ, ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ

80ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
81ΚΟΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
82ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ



                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Β4ΘΒ6ΣΙ-ΠΟΗ

83ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, ΜΑΝΔΡΑΣ - 
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

84ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΣΤΕΡΓΟΣ ΡΟΔΟΥ
85ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

86ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ, ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ, ΣΙΘΩΝΙΑΣ

87ΚΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

88ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ, 
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

89ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

90ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ, 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ

91ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ
92ΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΤΜΟΥ
93ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

94ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΟΛΟΥ, ΑΛΜΥΡΟΥ, ΝΟΤΙΟΥ 
ΠΗΛΙΟΥ

95ΛΑΡΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ
96ΛΕΜΟΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ
97ΛΙΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ
98ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
99ΛΙΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ

100ΜΑΛΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

101ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ, ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

102ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, ΑΙΓΑΛΕΩ
103ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ, ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
104ΜΑΝΤΖΙΑΡΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ
105ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
106ΜΑΡΙΝΟΥ-ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
107ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ
108ΜΗΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
109ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ

110ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΝΗΣ, ΕΥΡΩΤΑ

111ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ, ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

112ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
113ΜΟΥΛΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΥΛΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
114ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ
115ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
116ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
117ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
118ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΟΚΡΩΝ
119ΜΠΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
120ΜΠΑΤΖΙΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ, ΑΓΙΑΣ, ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
121ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
122ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΝΙΩΝ, ΚΙΣΣΑΜΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΙΑ

123ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΡΤΑΙΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΥΦΑ

124ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ

125ΜΠΟΝΙΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ
126ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ



                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Β4ΘΒ6ΣΙ-ΠΟΗ

127ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ, ΠΑΙΑΝΙΑΣ

128ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
129ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
130ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

131ΝΙΝΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

132ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
- ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ

133ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
134ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΕΑΣ
135ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
136ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΝΕΙΟΥ
137ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
138ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ, ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
139ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
140ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ
141ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
142ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
143ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΩΡΩΠΟΥ
144ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
145ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ, ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
146ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΡΟΥ, ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ
147ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΡΟΔΟΥ, ΣΥΜΗΣ
148ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
149ΠΑΠΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

150ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ, 
ΆΝΔΡΟΥ, ΤΗΝΟΥ

151ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΛΟΥ
152ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ, ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ
153ΠΑΠΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΥΛΗΣ
154ΠΕΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ, ΖΙΤΣΑΣ
155ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
156ΠΙΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ
157ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ
158ΠΡΟΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΡΟΔΟΥ
159ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ, ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

160ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ, 
ΔΕΛΤΑ

161ΡΟΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
162ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
163ΣΑΡΚΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΥΣΤΟΥ, ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
164ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΟΥ, ΣΙΦΝΟΥ
165ΣΚΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΜΕΑΣ
166ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
167ΣΟΥΣΗ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

168ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ, ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ, ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ

169ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΡΓΟΥ, ΉΛΙΔΑΣ, 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

170ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
171ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
172ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΩΓΕΙΩΝ
173ΤΑΚΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ
174ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
175ΤΟΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ



                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Β4ΘΒ6ΣΙ-ΠΟΗ

176ΤΟΥΜΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΛΙΟΥ, ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ
177ΤΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΥΡΟΥ

178ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

179ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
180ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ
181ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ

182ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ, ΆΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ, ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

183ΦΑΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΩΛΟΥ - ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΣΤΥΛΙΔΟΣ

184ΦΑΡΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

185ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ, 
ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

186ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ
187ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ, ΠΑΙΟΝΙΑΣ
188ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ
189ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
190ΦΡΑΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΟΥ, ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ
191ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
192ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

193ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ, 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ

194ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΚΥΔΡΑΣ

195ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΒΥΡΩΝΟΣ, ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ, 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

196ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ
197ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ - ΣΥΚΕΩΝ

  2.-Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής κατά δελτίο των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης 
και ορθή συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 

 
      3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε ο  

κάθε  Ιδιώτης  Συνεργάτης  θα γίνει  από την Προϊσταμένη του τμήματος  Μισθωτής Εργασίας  της 
Διεύθυνσης  Στατιστικών  Πληθυσμού  και  Αγοράς  Εργασίας  και  η  θεώρησή  τους  από  την 
προισταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας.

      4.-  Πέραν  της  αποζημίωσης  που  προβλέπεται  στην  απόφαση  καθορισμού  αμοιβής   Ιδιωτών 
Συνεργατών, η  ΕΛ.ΣΤΑΤ  ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.
  
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                    Ο Πρόεδρος  
 - Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                              Ανδρέας Β.  Γεωργίου
                                                      
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                                             Ακριβές Αντίγραφο 
1.Γραφείο κ  Προέδρου             Η Προϊσταμένη του Τμήματος
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης             Γεν. Πρω/λου & Διεκ/σης
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών       
4.Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδoς                                                             
    και Νήσων Αιγαίου  
5.Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης                  Λουκία Στάμου
6.Δ/νση Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας
7.Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
  - Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών-

  


	ΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
	ΕΛ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ :Ορισμός Ιδιωτών-Συνεργατών για τις ανάγκες συμπλήρωσης και συλλογής των ερωτηματολογίων της Έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας και  Δεικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις,  έτους 2012.
	 
	            1.Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για την συλλογή των  ερωτηματολογίων
	              της έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας και Δεικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης 
	              στις  Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς το Γ΄Τρίμηνο 2012, εντός του Δ΄Τριμήνου 2012, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών έτους 2012:
	     
	  2.-Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής κατά δελτίο των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης  και ορθή συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 


